
SE ACEPTAN VISITAS SIN CITA • NO SE NECESITA CITA
GRATIS PARA TODOS SIN IMPORTAR EL SEGURO MÉDICO

Para todas 

las personas 

de 6 meses

en adelante

SÁBADOS
8 a.m.- 4 p.m.
18 de octubre de 2025 –
28 de marzo de 2026

LUGARES ROTATIVOS

Protéjase y proteja a otros este invierno con las vacunas contra la gripe y el COVID.

Las clínicas de vacunación contra la gripe y el COVID son solo los sábados,
en un horario rotativo. Vea el reverso o escanee el código QR a la derecha
para conocer las fechas y los lugares.

CONSULTE 
EL HORARIO

CLÍNICAS GRATUITAS DE VACUNACIÓN
CONTRA LA GRIPE Y EL COVID  2025-26

ARLINGTON HEIGHTS

BLUE ISLAND

COTTAGE GROVE

NORTH RIVERSIDE

ROBBINS



         SÁBADOS
8 a. m.- 4 p. m.

11/15/2025
1/3/2026

2/21/2026

11/8/2025
12/13/2025
1/10/2026
2/14/2026
3/14/2026

10/18/2025
12/6/2025
1/17/2025

3/7/2026

UBICACIONES Y FECHAS ROTATIVAS DE LAS CLÍNICAS

Arlington Heights Health Center
3250 N. Arlington Heights Rd., #300
Arlington Heights, IL 60004

SUBURBIOS
DEL NORTE

Blue Island Health Center 
12757 South Western Ave.
Blue Island, IL 60406

Cottage Grove Health Center 
1645 South Cottage Grove Ave.
Ford Heights, IL 60401

Robbins Health Center
13450 South Kedzie Ave.
Robbins, IL 60472

SUBURBIOS
DEL SUR

North Riverside Health Center
1800 South Harlem Ave., Suite A
North Riverside, IL 60546

SUBURBIOS
DEL OESTE

10/25/2025
11/22/2025
12/27/2025
1/24/2026
2/28/2026
3/28/2026

11/1/2025
12/20/2025

2/7/2026
3/21/2026

Protéjase y proteja a otros este invierno.

PARA TODOS LOS MAYORES DE 6 MESES • VACUNAS CONTRA LA
GRIPE Y EL COVID SE ACEPTAN VISITAS SIN CITA • NO SE NECESITA
CITA GRATIS PARA TODOS SIN IMPORTAR EL SEGURO MÉDICO

GRATIS

CONSULTE 
EL HORARIO

CLÍNICAS GRATUITAS DE VACUNACIÓN
CONTRA LA GRIPE Y EL COVID 2025-26


