## CLÍNICAS GRATUITAS DE VACUNACIÓN CONTRA LA GRIPE Y EL COVID 2025-26

#### **LUGARES ROTATIVOS**

## SÁBADOS 8 a.m.- 4 p.m.

18 de octubre de 2025 -28 de marzo de 2026

ARLINGTON HEIGHTS **BLUE ISLAND COTTAGE GROVE NORTH RIVERSIDE ROBBINS** 





SE ACEPTAN VISITAS SIN CITA • NO SE NECESITA CITA GRATIS PARA TODOS SIN IMPORTAR EL SEGURO MÉDICO

#### Protéjase y proteja a otros este invierno con las vacunas contra la gripe y el COVID.

Las clínicas de vacunación contra la gripe y el COVID son solo los sábados, en un horario rotativo. Vea el reverso o escanee el código QR a la derecha para conocer las fechas y los lugares.











# CLÍNICAS GRATUITAS DE VACUNACIÓN CONTRA LA GRIPE Y EL COVID 2025-26



### Protéjase y proteja a otros este invierno.

UBICACIONES Y FECHAS ROTATIVAS DE LAS CLÍNICAS		<b>SÁBADOS</b> <b>8 a. m 4 p. m.</b>
SUBURBIOS DEL NORTE	Arlington Heights Health Center 3250 N. Arlington Heights Rd., #300 Arlington Heights, IL 60004	10/25/2025 11/22/2025 12/27/2025 1/24/2026 2/28/2026 3/28/2026
SUBURBIOS DEL OESTE	North Riverside Health Center 1800 South Harlem Ave., Suite A North Riverside, IL 60546	11/1/2025 12/20/2025 2/7/2026 3/21/2026
SUBURBIOS DEL SUR	<b>Blue Island Health Center</b> 12757 South Western Ave. Blue Island, IL 60406	11/15/2025 1/3/2026 2/21/2026
	Cottage Grove Health Center 1645 South Cottage Grove Ave. Ford Heights, IL 60401	11/8/2025 12/13/2025 1/10/2026 2/14/2026 3/14/2026
	Robbins Health Center	10/18/2025

13450 South Kedzie Ave.

Robbins, IL 60472



PARA TODOS LOS MAYORES DE 6 MESES • VACUNAS CONTRA LA GRIPE Y EL COVID SE ACEPTAN VISITAS SIN CITA • NO SE NECESITA CITA GRATIS PARA TODOS SIN IMPORTAR EL SEGURO MÉDICO

12/6/2025

1/17/2025

3/7/2026